
 

Página 1 de 1 
 

AJUNTAMENT DE CATADAU (València)                                                                                                                           
    

46196 CATADAU – C/ Forn, 1 – telf. 962553022 – fax. 962551090 –  ajuntament@catadau.es - C.I.F. P 4609500 F 

 

DECRET 

Vist que per acord de la Junta de Govern de la Diputación de València, en sessió de 
21 de juny de 2022, s’ha resol la concessió de les subvencions per al foment , 
promoció i divulgació de la responsabilitat social 2022 de la Diputación de València.  
 
Vist que es té previst ingressar la quantitat de 5.000,00 €, com a conseqüència del 

compromís ferm d’aportació.  

Als efectes previstos en la Base 9, la justificació de la modificació es troba en donar 

compliment a l’objectiu previst en la subvenció concedida.  

Vist l'informe de Secretaria Intervenció sobre modificació de crèdits mitjançant 

generació, en virtut de les facultats que em confereixen les Bases d'Execució del 

Pressupost vigent, pel present, 

RESOLC: 

PRIMER. Aprovar l'expedient de generació de crèdits per ingressos per al pressupost 

del present exercici, per import de 5.000,00 €, amb el detall següent: 

INGRESSOS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DENOMINACIÓ QUANTIA 

2211.46100 foment , promoció i 
divulgació de la 
responsabilitat social 2022 
 

5.000,00 € 

TOTAL 5.000,00 € 

 

DESPESES 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DENOMINACIÓ QUANTIA 

2130.46100.22799 
 

foment , promoció i 
divulgació de la 
responsabilitat social 2022 
 

5.000,00 € 

TOTAL 5.000,00 € 

 

SEGON. Donar compte de la present Resolució al Ple de l'Ajuntament en la primera 

sessió que celebre. 

TERCER. Remetre còpia a l'Administració de l'Estat i a la Comunitat Autònoma. 

L’ALCALDE 

Resolución Nº 401 de 07/10/2022 "DECRETO DE LA ALCALDÍA" - SEGRA 610623

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://catadau.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: ZEAA YZET MEAD MAZK Q3QXCATADAU

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 C
at

ad
au

M
an

ue
l E

nr
iq

ue
 B

on
o 

Do
na

t
07

/1
0/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ca
ta

da
u

M
ar

c 
Ba

lle
st

er
 P

lá
07

/1
0/

20
22

Pág. 1 de 1

https://catadau.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=ZEAAYZETMEADMAZKQ3QX
https://catadau.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12279631&csv=ZEAAYZETMEADMAZKQ3QX
https://catadau.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12282698&csv=ZEAAYZETMEADMAZKQ3QX

		2022-10-07T16:13:05+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://catadau.sede.dival.es/ con CSV ZEAAYZETMEADMAZKQ3QX
	Sede Electrónica CATADAU




